
    Zarządzenie  Nr 0050.41.2012 

 

         Burmistrza  Stąporkowa  

          z dnia  09 marca 2012r. 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 58/2011 z dnia 29.04.2011r. w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego celem realizacji działań określonych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Rodzina bez przemocy” na terenie Miasta i Gminy 

Stąporków. 

 

 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29 

lipca 2005r. (Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI/52/2011 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31.03.2011r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

określającego tryb, sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 

 

 

     

Zarządzam, co następuje 

 

  § 1. 

 

Z dniem 09.03.2012r. ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuje się Panią Bożenę 

Kołodziej i Panią Weronikę Bednarz. 

 

§ 2. 

 

Z dniem 09.03.2012r. w skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się Panią Gabryelę 

Mazur i Panią Annę Kobierską. 

 

§ 3. 

 

W skład Zespołu Interdyscyplinarnego do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

przemocy w rodzinie wchodzą: 

 

1. Gabryela Mazur          - Przedstawiciel M-GOPS w Stąporkowie, 

2. Anna Kobierska          - Przedstawiciel GKRPA w Stąporkowie, 

3. Sławomir Majos          - Komendant Komisariatu Policji w Stąporkowie, 

4. Przedstawiciele Oświaty: 

- Teresa Łyczek            – Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Stąporkowie, 

- Dorota Sackiewicz     - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Stąporkowie 

- Teresa Pokusa            - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Niekłaniu, 

- Ewa Rupniewska       - Dyrektor Publicznej szkoły Podstawowej w Krasnej, 

- Dorota Wieczorek      - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu, 

- Wiesława Grzywacz  - Dyrektor Publicznego Przedszkola w Stąporkowie. 

      5. Mariola Polakowska      – Dyrektor Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej, 

      6. Ewa Sapuła   -  Kurator Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej, 

      7. Jadwiga Życka             -   Dyrektor PCPR w Końskich. 



 

§ 4. 

 

Tryb i sposób funkcjonowania Zespołu interdyscyplinarnego określa Uchwała Nr VI/52/2011 

Rady miejskiej w Stąporkowie z dnia 31.03.2011r. 

 

      

               § 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

          BURMISTRZ 

 

             mgr  Dorota Łukomska 

 

 

 

  

 

 

 

 


